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Kommunstyrelsens råd för Agenda 2030 kallas 
till sammanträde 2/2026 

Tid  Torsdagen den 19 februari 2026 kl. 16:00 
 
Plats  Glasbruket, H3D 
 

Föredragningslista 

1 Mötet öppnas 

2 Närvaro 

3 Val av justerare och tid för justering 

4 Arbetsmarknadsåtgärder - Vägar till att fler 
stockholmare ska arbeta och studera 
Föredragning: Karina Uddén, förvaltningschef på 
arbetsmarknadsförvaltningen 
  
Frågeställningar: 

1. Den 1 juli 2026 införs ett aktivitetskrav i 
socialtjänstlagen som dels en innebär skyldighet 
för individen att delta i aktiviteter motsvarande 
heltid för att erhålla försörjningsstöd, dels en 
skyldighet för kommunen att tillhandahålla 
insatser i syfte att stärka möjligheten att få ett 
arbete eller börja studera. Insatserna ska bland 
annat vara inriktade på att främja 
språkutveckling, söka arbete och utföra 
kvalitetshöjande arbete. Målgruppen är bredare 
än de som har försörjningsstöd på grund av 
arbetslöshet och omfattar även personer med 
sociala skäl. Utifrån ett hållbarhetsperspektiv, 
ser ni några utmaningar med aktivitetskravet 
och kan ni i sådant fall ge förslag på hur 
dessa kan hanteras?  

  
2. Utbildningsnivån har, utöver etablering på 

arbetsmarknaden, stor betydelse inom flera 
andra centrala områden exempelvis hållbar 
stadsutveckling, delaktighet, hållbarhet och 
hälsa. Föräldrarnas utbildningsbakgrund har 
även stor påverkan på barnens förutsättningar. 
Utifrån de globala målen, finns det ytterligare 
aspekter som kan bidra till att 
utbildningsnivån ökar –  framförallt i stadens 
ytterområden?  
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3. Efterfrågan på yrkesutbildade på gymnasial nivå 
är mycket hög. Vi tillhandahåller utbildningar för 
grön omställning som tas fram i nära samverkan 
med bransch och arbetsgivare där möjligheten 
att få ett jobb efter slutförd utbildning är god. 
Marknadsföring genomförs men likväl är 
intresset och söktrycket lågt. Har rådet andra 
förslag på hur staden kan arbeta för att öka 
intresset för hållbarhetsutbildningar?  

5 Ny inkommen remiss: Handlingsplan för ett jämställt 
Stockholm 2030, KS 2025/1616 
Remisstid den 24 april 2026 

6 Remiss: Handlingsplan för barnets rättigheter och 
inflytande i Stockholms stad 2030, KS 2025/1335 
Remisstid den 27 mars 2026 

7 Utvärdering av KS råd för Agenda 2030 

8 Övrigt 
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